
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -S2L /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

• 	
considerando o constante do UnBDoc n. 36856/2008, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora Paula Diniz Galera, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Vice-Diretora do Hospital 
Veterinário da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária, a partir de 
12/6/2008. 

Brasília, J . de junho de 2008. 

• 
Rbedo A. R. dê Aguiar 

Reitor pro tempore 

PPc 


